
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 6. schůze Rady města Dubňany konané dne 23. 3. 2022 

 
 

Usnesení 1/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  vyřazení majetku  z účetní a majetkové evidence 

organizace Mateřská škola I Dubňany, p.o. podle přiloženého seznamu a souhlasí s jeho 

likvidací v souladu s platnou legislativou. 

 

Usnesení 2/ 6/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložený návrh rozdělení výsledku hospodaření organizace 

Základní škola Dubňany, p.o. za rok 2021 a  u k l á d á  organizaci převést výsledek hospodaření 

v celkové výši 119 411,94 Kč do Rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení 3/ 6/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložené úpravy rozpočtu města a  s c h v á l i l a rozpočtové 

opatření č. 1 pro rok 2022.   

 

Usnesení 4/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  způsob úhrady stravného za děti z Ukrajiny navštěvující 

základní školu a mateřské školy v Dubňanech a stravující se ve Školní jídelně Dubňany, p.o. 

následovně: 

- stravné hradí zřizovatel, tj. město Dubňany,  

- k úhradě budou použity finanční prostředky rozpočtové kapitoly 5213 Krizová opatření. 

 

Usnesení 5/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  z a m í t l a  spolku KRADLOV SOBĚ, z.s. Dubňany, Polní 1630,         

696 03 Dubňany, IČO: 22670092, žádost o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města pro 

rok 2022.  

 

Usnesení 6/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace k aktuální situaci při odstraňování 

havárie kanalizace na Horní huti a dalším postupu pro odvádění dešťových a splaškových vod.  

 

Usnesení 7/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  v z a l a  n a v ě d o  m í  stav příprav na slavnostní otevření přírodního 

areálu dne 2. 7. 2022. 

 

Usnesení 8/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k vymáhání náhrady od občana 

Dubňan za finanční náklady města v záležitosti opakovaného odchytu a následného dočasného 

umístění psa v útulku. 

 

Usnesení 9/ 6/ 22 



Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  zařazení žádosti žadatelů Ing. XXX, nar. XXX, trvale 

bytem 1. máje XXX, 696 03 Dubňany, a Mgr. XXX, nar. XXX, trvale bytem Pod horkou XXX, 

664 71 Veverská Bítýška, do seznamu nemovitostí určených k podpoře dle Čl. VII  odst. 1 

Pravidel pro poskytování příspěvků z rozpočtu města Dubňany na rekonstrukce starých 

rodinných domů a demolice neobývaných nemovitostí s následnou výstavbou ve znění Dodatku 

č. 1 (dále jen „Pravidla“), a to jako „demolici neobydleného RD nebo hospodářských objektů 

s následnou výstavbou nového RD “ dle Čl. III odst. 2 Pravidel.   

 

Usnesení 10/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  za dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Účelová 

komunikace ZŠ Dubňany“ firmu STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha, 

IČO: 60838744, která nabídla ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve výši 1 993 893,57 Kč. 

RM dále schválila uzavření smlouvy o dílo s tímto uchazečem.  

 

Usnesení 11/ 6/ 22 

Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a  výzvu, zadávací podmínky a smluvní podmínky pro 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ust. § 53  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů s názvem „Včelínek – odpočinková zóna“. 

 

Usnesení 12/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht části 

pozemku p.č. 3020/1 o výměře 259 m2 za RD č.p. 1214 na ul. 9. května, na dobu neurčitou 

s roční výpovědní dobou za cenu pachtu 4 Kč/m2/rok. 

 

Usnesení 13/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  s umístěním nájemce pana XXX, nar. XXX, 1. máje XXX, 

696 03 Dubňany, do podporovaného bytu na ul. Palackého č.p. 1783 v Dubňanech. RM bere na 

vědomí, že k tomuto datu není na uvedené adrese k dispozici volný byt k nastěhování.  

 

Usnesení 14/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  ukončení nájemní smlouvy s paní XXX, U Mlýna č.p. 

XXX, 696 03 Dubňany k 30. 4. 2022 a tím prominutí dvouměsíční výpovědní doby.   

 

Usnesení 15/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  poskytnutí mimořádné dotace ve výši 13 375 Kč z rozpočtu 

města pro rok 2022 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Spolek MUŽÁCI DUBŇANY, 

Nádražní 1000, 696 03 Dubňany, IČO: 68730624, na úhradu části nákladů na 30. krojované 

setkání mužských sborů s datem konání 24. 4. 2022. RM upozorňuje, že k dalším případným 

finančním požadavkům spolku v tomto roce, např. na koňský povoz při příležitosti hodů, již 

zaujme negativní stanovisko.  

 

 

 

 
 


